

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)
sporządzony na dzień: 31.12.2018 r.

	WYSZCZEGÓLNIENIE	stan na	
		31.12.2017 r.	31.12.2018 r.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	29 956 078,14	31 596 702,56
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	28 656 943,34	29 158 215,89
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-602 787,72	238 371,75
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	1 797 790,29	1 805 086,33
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	104 132,23	395 028,59
B.	Koszty działalności operacyjnej	28 671 995,16	33 035 020,37
I.	Amortyzacja	3 818 536,22	5 894 741,32
II.	Zużycie materiałów i energii	11 151 254,40	13 018 770,70
III.	Usługi obce	2 420 697,22	2 792 280,71
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	1 684 130,23	1 705 925,69
-	podatek akcyzowy	0,00	46 997,00
V.	Wynagrodzenia	7 662 088,11	7 511 120,75
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 756 410,44	1 652 350,66
-	emerytalne	706 473,92	771 942,09
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	151 725,60	168 177,78
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	27 152,94	291 652,76
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	1 284 082,98	-1 438 317,81
D.	Pozostałe przychody operacyjne	1 379 938,03	1 281 599,75
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	10 080,23	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	1 369 857,80	1 281 599,75
E.	Pozostałe koszty operacyjne	66 438,62	49 878,41
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	1 539,70
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	2,37	5 995,72
III.	Inne koszty operacyjne	66 436,25	42 342,99
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	2 597 582,39	-206 596,47
G.	Przychody finansowe	135 448,54	114 712,40
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	134 991,71	58 464,54
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	456,83	56 247,86
H.	Koszty finansowe	296 457,10	238 432,05
I.	Odsetki, w tym:	238 209,64	226 023,92
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV.	Inne	58 247,46	12 408,13
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	2 436 573,83	-330 316,12
J.	Podatek dochodowy	386 996,00	432 606,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	2 049 577,83	-762 922,12

Sporządzono dnia: 14.03.2019 r.

GLÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Irena Jurkowska

Ł-ca Prezesa Zarządu
Krzysztof Łyżwiński

PREZES ZARZĄDU
dr Małgorzata Miestęcka